МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
JLd/.Ob. ZC2*-f № $ 3 _____

[Об управляющем совете
государственной программы
Оренбургской области «Развитие
физической культуры и спорта»

В соответствии с пунктом 26 порядка разработки, реализации и оценки
эффективности государственных программ Оренбургской области,
утвержденного постановлением Правительства Оренбургской области от
28 апреля 2011 года № 279-п, приказываю:

1. Образовать управляющий совет государственной программы
Оренбургской области «Развитие физической культуры и спорта» и
утвердить его состав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ министерства физической
культуры и спорта от 31.03.2023 № 105 «Об управляющем совете
государственной программы Оренбургской области «Развитие физической
культуры и спорта».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает со дня его подписания.

Министр О.И.Панькин

Щелков В.Ф.

Приложение
к приказу министерства
физической культуры и спорта
Оренбургской области

от 2 2 .0 3 ,

Состав
управляющего совета государственной программы Оренбургской области

«Развитие физической культуры и спорта»

Панькин -  председатель управляющего совета, министр
Олег Иванович физической культуры и спорта

Оренбургской области

члены управляющего совета:

Антманис -  заместитель министра физической культуры
Владимир Волдемарович и спорта Оренбургской области

Полухин -  заместитель председателя Правительства
Александр Валерьевич Оренбургской области - министр

строительства, жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства и транспорта
Оренбургской области (по согласованию)

Пахомов -  министр образования Оренбургской области
Алексей Александрович (по согласованию)